





Arjun sin familie

Se på bildet og snakk sammen om det dere ser:

Hvem er med i denne familien? Hva gjør de på bildet? Hva har de på seg? Hvor er de?

Eller les ei lita fortelling om Arjun:



Arjun er fem år og bor sammen med mamma, pappa to storesøstre, en storebror og ei lillesøster. Hele familien er født i Norge, men noen av Arjun sine besteforeldre, og alle oldeforeldrene hans er født i India. Mamma og pappa kaller seg norsk-indiske, for selv om de har bodd i Norge hele livet så føler de seg også som indiske. De bruker vanlige klær på barnehage, skole og jobb, men har også indiske klær som de bruker når de er på fester sammen med andre indere. Og de lager mest indisk mat, og snakker både indisk og norsk til hverandre.

Dette bildet ble tatt på Diwali som er en kjempefin lysfest. Arjun liker veldig godt å være på indiske fester, for det er så mange barn og voksne der som danser og spiser og har det fint sammen! Og så får han treffe mange venner som også er norsk-indiske.

Arjun har også fått reise til India en gang. India er langt fra Norge, så man må ta fly i veldig mange timer for å komme dit. Det er helt annerledes der enn her som Arjun bor. Det er varmere og Arjun synes alt både lukter, ser ut og kjennes helt annerledes enn Norge. Arjun synes han er heldig som får være litt indisk samtidig som han er norsk.

Noen ganger hører han at foreldrene og storesøster Devi krangler fordi Devi synes mamma og pappa er mye strengere enn vennene sine foreldre er. De får lov til mye som Devi ikke får lov til. Arjun liker ikke så godt krangling, og liker ikke når Devi gråter. Da bruker han å prøve å få henne til å le. Han tuller og tøyser med henne helt til hun slutter å gråte. Men det er ikke alltid det går, da prøver han heller å gi henne en klem. Arjun vet at Devi er veldig glad i ham, og han er veldig glad i Devi også. Han er glad i hele familien sin, men blir også sint på dem av og til. Arjun vet at det er helt normalt at familier krangler og er sinte av og til. Det betyr ikke at man ikke er glade i hverandre.

Snakk sammen:

Bruk dette som utgangspunkt for å snakke litt om hvor ulike familier kan være og hva som kan være fint eller dumt i familier. Få fram at det viktigste i alle familier er at de voksne passer på og er glade i barna, og at man prøver å ha det fint sammen i hverdagen.

Ingen har det alltid bare bra. Det er helt normalt å bli sinte på hverandre, krangle litt, eller si ting man angrer på, men det er viktig å prøve å gjøre det godt igjen etterpå. Alle trenger å føle seg trygge hjemme og være sikker på at de andre i familien er glad i seg.